,, rata & attenuata fua dignitate cx devaftatione Barbaro-

3) rum , quam proptcrea perceptis Apoftolicis Privilegiis

nequaquam patimur privari } quum Sc priora fint Saltz-

,3 burgenfibus , Sc ideo audoritativa } qua: conditio te-

33 ftimonii etiam apud fecularia judicia viget & prxvalet .

3> Et paucis interpojitit . Sicut modernis temporibus San-

33 d.v memoris Agapitus Papa ( hujus nominis II. cujus

33 /iteras fupra retulimus : )
terminos earundem Paro-

,3 chiarum abinvicem diftinxit ; fic & ipfi diffinimus 5 ita

,3 quoque ut fanda Saltzburgenfis Ecclefia Superioris Pan-

3, nonis Epifcopos habeat Suffraganeos 0 quibus ufque huc

33 fui Pontifices prxefle videbantur cum tanta talique__>

,3 Dioecefi 3 quali hadcnus in Inferiori funt Pannonia .

,, Sanda autem Lauriacenfis Ecdefia in Inferioris Panno-

,3 nis atque Moefix regiones 3
quarum provincia: funt

3, Avaria atque Maravia 3 in quibus feptem Epifcoporum

„ Parochis antiquis temporibus continebantur < fuique

33 Antiilitcs Archiepifcopaleiu deinceps poteftatem cum

33 tanta talique Dioecefi 3 quali hadenus in Superiori ufi

,3 funt Pannonia 33 . Utraque hxc epiftola 3 tam Pii irin i

icilicct Archiepifcopi Laureacenfis 3 quam Renedidi VII.

Paps 3 Toni. 9. Concil. pag. 719. recitatur ; eas autem
anno 5177. feriptas , contendit Pagius ad ann. 979. num. 9.

quum ibidem ( hoc efb Bibi. Csfar. lib. 2. pag. 64.Sc feqq»)

referat Lambecius Epitomen Diplomatis ub Ottone II. emif-

Ji 3 quo is Metropolitanam Ecclefi'te Lauriacenfis dignita-

tem confirmavit literis 3 in quibus dicitur'. Datum III.

Nonas Octobris anno Domini 977. indici, vi. anno Regni
Domini Ottonis Imperatoris Augufli 1 7. Actum in civitate

Ratisbono . Porro Pilirinus fuit ultimus Laureacenfium Ar-

chiepifcpporum : qui enim ei anno 992. fecundum anti-

quum manuferiptum Bibliothecs Csfarex ( five anno 991.
fecundum Hundium in Metropoli Salisburgenfi ) fucceffit 3

non jam amplius Laureacenfis fuit Arcbiepifcopus 3 fed fo-

lum Epifcopus Paffavienfis , idefts Patavienfis 3 Sc tam ipfe,

quam ejus fuccelfores deinceps caruerunt Archiepifcopali

Pallio 3 inquit idem Lambecius . Geifa vero 3 qui hoc

tem-

Digitized by Google

P AU S L C A P. m »25

tempore apud Hungaros regnabat » mite ingenium fortitus

erat » cujus filium Stepbanum , ac pollea in regno fuccef-

forem , baptizavit Sanfhts Adalbertus Pragenlis Epifco-

pus» de quo fecundus Audor vita- hujus Antillitis loquens*

alTerit illuni
,
poltquam in Epifcopatum Pragenfem reftw